
č.j.: 067 EX 231566/09-74
č.o.: 2094220

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj  Podkonický,  Ph.D.,  soudní exekutor,  pověřený k provedení  exekuce usnesením č.j.: 
41Nc 1200/2009-2, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, dne 21.7.2009 ve prospěch oprávněného 
Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 19000, Praha 9, IČ 00005886, zast. JUDr.
Tomáš Sokol, advokát, Sokolská 60, 12000, Praha 2 a v neprospěch povinného HANA ŠEBKOVÁ,
NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA 1381/4, 15000, PRAHA, r.č.605126/2019

r o z h o d l   t a k t o :

Soudní  exekutor  v souladu  s ustanovením  zákona  č.120/2001  Sb.  a  současně  v souladu 
s ustanovením § 3 odst.  2) vyhlášky č.  418/2001 Sb., o postupech při  výkonu exekuční  a další 
činnosti v platném znění, 

r u š í   
usnesení – dražební vyhlášku 

č.j. 067 EX 231566/09-51, ze dne 8.11.2012

kterým nařídil dražbu nemovitostí povinné, budova č.p. 30 v části obce Osov – bydlení – postavená 
na pozemku prac.č.st. 62 se všemi součástmi a příslušenstvím a pozemku parc.č.st. 62 – zastavěná 
plocha a nádvoří  - o celkové výměře 412 m2,  vše zapsané na listu vlastnictví  č. 285 pro okres 
Beroun, obec Osov a katastrální území Osov, na den 13.12.2012 v 16:30 hod. na dražebním portálu 
www.drazby-exekutori.cz.

Odůvodnění:
Dne 12.12.2012 byla vymáhaná pohledávka v plné výši uhrazena, a to včetně nákladů exekučního 
řízení.  Z  tohoto  důvodu  rozhodl  soudní  exekutor  jak  shora  uvedeno  a  usnesení  č.j.  067  EX 
231566/09 - 51, kterým byla nařízena dražba nemovitostí povinné, zrušil.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 13.12.2012 

otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Vyřizuje: Hercegová Renata
Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2012-12-13T18:59:18+0100
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.




